山东创新石油技术有限利益相关方承诺书

尊敬的利益相关方：

作为一家在旋转换向抽油机有着深厚积淀的公司，山东创新石油

技术有限公司一直致力于提供卓越的产品和服务，并对我们的经营活

动所涉及的广泛群体负有责任。以下是我们对于各利益相关方所作出

的承诺：

一、质量与安全承诺：

我们郑重承诺，所有产品都必须经过严格的质量控制和测试程序，

以确保其在各种使用环境下均能表现出色。

我们将遵循《中华人民共和国产品质量法》和《中华人民共和国

安全生产法》等相关法律法规，确保产品质量符合或超过国家及行业

标准，为用户带来安全可靠的使用体验。

二、环境保护承诺：

我们深知环境保护的重要性，因此致力于在电缆的整个生命周期

内实施环境保护措施。

我们承诺积极采纳节能减排和循环利用的生产方式，减少资源浪

费和环境污染。

三、产品和服务质量承诺：

我们承诺，产品在出厂前需经过多层严格检验，确保每一件产品

都达到最高标准。

我们提供全面的售后服务，包括但不限于产品安装指导、使用培

训和技术支持。

我们坚信，一个企业的成功不仅体现在财务业绩上，更体现在对

利益相关方的承诺和责任上。我们将不断努力，通过实际行动来履行

我们的承诺，以实现与利益相关方的共赢。

山东创新石油技术有限公司

2025 年 2 月 21 日